2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
226294
JOSEFINA CONFEITARIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 18.562.131/0001-28

======================================================================
226295
VERDE TRANSPORTES LTDA, CNPJ/CPF: 01.751.730/0017-54

======================================================================
226310
LEANDRO FELICIDADE COLMAN, CNPJ/CPF: 35.320.124/0001-39

======================================================================
226539
JLF DA SILVA ME, CNPJ/CPF: 07.278.888/0001-78

======================================================================
226540
HENRIQUE LUIS CARDOSO NETO, CNPJ/CPF: 609.278.879-91
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 15 de abril de 2021.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 15/04/2021 - 10:31 Pagina 1